
                         vypisuje ve spolupráci s odborem SPV Bartošovice turnaj W+K+M         
                                                            regionu Nový Jičín  

                                        P R O P O Z I C E
          10. ročníku otevřeného turnaje – Woodball, Kubb a  Möllky
                                                        
Pořadatel             :   RC SPV Nový Jičín 
Technické provedení  :   SPV TJ Bartošovice
Termín konání            :   sobota   21.9. 2019
Místo konání               :   Bartošovice – areál fotbalového hřiště u základní školy
Prezence                      :   9,00 hodin – 9,30 hodin  
Zahájení                      :   9,30 hodin
Činovníci :                       ředitel soutěže    -    Tomáš Hanzelka  

                 sekretářka soutěže –  L. Mužíková,  H. Havranová
                                         rozhodčí     M  -        M. Applová,     P.Tisovský
                                                           W  -         T. Hanzelka,    J.Drgáčová
                                                            K  -         M. Havrlantová,   D. Lustig   
                
Startují :   Kategorie   Möllky   -         dvoučlenná družstva v jakémkoliv složení
                                    Kubb     -          M+M,   Ž+Ž,  
                                    Woodball -        M+M,   Ž+Ž,  
                                    Bude-li  v  W a K  startovat   Ž + M,  budou  hodnoceni  jako  M+M
  
Pravidla :          Na věku spoluhráčů nezáleží
                          Každé družstvo může absolvovat všechny tři hry nebo si vybere jen některou
                          V případě nutnosti může ředitel turnaje s rozhodčím rozhodnout o časovém omezení hry
           
Startovné :        140.- Kč za družstvo  -  /2 hráči/ se zaplacenými členskými příspěvky 
                          200.- Kč za družstvo  -  /2hráči/  nečlenové  ASPV
                          Úhrada na místě v hotovosti, oproti pokladnímu bloku  - L.Mužíkové

Přihlášky :       e-mail, do 16.9.2019  - mimořádně na místě
                        helenahavranova@seznam.cz – JMENOVITÁ PŘIHLÁŠKA   s výběrem
                        her je důležitá, URYCHLÍ SE TAK ORGANIZACE ZÁVODU !!, snad !   DĚKUJEME 

Občerstvení :      Ve velké výběru   možno zakoupit na hřišti

Vyhodnocení :    Družstva na 1.-3.místě obdrží diplomy + drobné ceny

Postup :              Krajská soutěž se nekoná !!!
                           Do republikového kola se můžete přihlásit sami,  bez ohledu na účast nebo
                           na umístění v okresním turnaji.  Termín  4. - 6.10.2019 Mušov,   www.caspv.cz

                            
                          Odbory, které mají soupravu woodbalu, möllek a kubb – vezměte prosím s sebou !! 

              Helena Havranová - 732 466 916                                Tomáš Hanzelka - 731 533 048 
                 předsedkyně  RCSPV  N.Jičín                                     ředitel soutěže

   
        

 

   

Moravskoslezská krajská asociace Sport pro všechny,z.s.
Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava

   Tel./Fax: 596 616 212,mobil: 608 957 585

mailto:helenahavranova@seznam.cz


   


	
	Moravskoslezská krajská asociace Sport pro všechny,z.s.
	Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava

	Tel./Fax: 596 616 212,mobil: 608 957 585
	10. ročníku otevřeného turnaje – Woodball, Kubb a Möllky
	
	Termín konání : sobota 21.9. 2019
	Prezence : 9,00 hodin – 9,30 hodin
	Činovníci : ředitel soutěže - Tomáš Hanzelka
	Startují : Kategorie Möllky - dvoučlenná družstva v jakémkoliv složení
	Kubb - M+M, Ž+Ž,
	Woodball - M+M, Ž+Ž,
	Bude-li v  W a K  startovat Ž + M, budou hodnoceni jako M+M
	
	Startovné : 140.- Kč za družstvo - /2 hráči/ se zaplacenými členskými příspěvky
	200.- Kč za družstvo - /2hráči/ nečlenové ASPV
	Úhrada na místě v hotovosti, oproti pokladnímu bloku - L.Mužíkové
	Přihlášky : e-mail, do 16.9.2019 - mimořádně na místě
	helenahavranova@seznam.cz – JMENOVITÁ PŘIHLÁŠKA s výběrem
	her je důležitá, URYCHLÍ SE TAK ORGANIZACE ZÁVODU !!, snad ! DĚKUJEME
	Občerstvení : Ve velké výběru možno zakoupit na hřišti

